円 円 円

円 落札額

円 円）

1 ユーアイ警備保障（株）男鹿営業所

2 （株）東北ビルサービスセンター

3 （資）小坂商店

4 （株）相場商店

5 東北産業（株） 落札

6 東邦産業（株）

7 （株）高義商会

8 大館桂工業（株）

9 猿田興業（株）　防災事業部

10 石井商事株式会社

11 セコム（株）　秋田統轄支社

12 木内商機（株）　秋田営業所

13 （株）東北ビルカンリ・システムズ

14 東北物産（株）

15 秋田ノーミ（株）

16 秋田東北商事（株）

17 太平ビルサービス（株）秋田支店

18 （株）タクト　秋田支店

19 ＡＬＳＯＫ秋田（株）

20 （株）タカギ

21 （株）両羽　秋田支店

22

23

24

25

26

27

28

入札執行者

入札立会者

指 名 理 由

顛　　　　末

備　　　　考

上記のとおり報告いたします。

　男鹿市長  菅原　広二  様

第三回入札額

男鹿市役所　本庁舎5階　大会議室

9,295,000

辞退

入 札 調 書
入 札 案 件 名

入 札 執 行 年 月 日 入札の場所令和6年9月19日

845,000最低制限価格 （うち消費税額

小型動力ポンプ　５台

入  札  者  氏  名 第一回入札額

予 算 額

予 定 価 格

比 較 価 格

第二回入札額

9,600,000

辞退

8,700,000

8,450,000

辞退

8,600,000

辞退

8,650,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

8,600,000

辞退

男鹿市物品調達及び役務の提供等に係る入札参加資格等に関する取扱要綱第2条の規定による。

当該金額に10％に相当する額を加算した額が、法律上の入札額である。

財政課長

入札者全員 記 録 取 扱 者 財政課　主幹